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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS511  Modul CS Psikiatri (PSI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : PSI-C (PSI-C)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Anamnesis Psikiatrik dan Pemeriksaan Status Mental Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

34 0 0 0

2 28-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Diagnosis dan Identifikasi Masalah DEMONSTRASI

VIDEO: Pemeriksaan Psikiatrik (Pengantar KKD
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

34 0 0 0

3 04-12-2023
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD KE 2, ( ANAMNESIS PSIKIATRI BINA RAPORT) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

32 0 2 0

4 07-12-2023
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD KE 3, (RIWAYAT PSIKIATRIK) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

32 0 2 0

5 12-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Demensia dengan Gejala Psikologis, Delirium bukan

karena Zat, GMO
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

32 0 2 0

6 13-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
KKD KE 5, (TENTAMEN 3 STATUS MENTA) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

31 0 3 0



7 14-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

KKD KE 6, (PENATALAKSAAN

PSIKOFARMAKA+PSIKOTERAPI)
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

29 0 5 0

8 15-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
KKD KE 7, (LATIHAN UJIAN KKD OSCE) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

32 0 2 0

9 18-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
SEMINAR KE 3, (DEMENSIA) Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

24 0 10 0

10 21-12-2023
09:30-

09:30

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
102 0 1 0

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS511  Modul CS Psikiatri (PSI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : PSI-C (PSI-C)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

28-11-
2023
08:00

28-11-
2023
10:00

04-12-
2023
07:30

07-12-
2023
07:30

12-12-
2023
01:00

13-12-
2023
01:00

14-12-
2023
10:00

15-12-
2023
10:00

18-12-
2023
10:00

1 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp
2 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
3 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
4 030002100035 CHANEL WINONA Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp
5 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
6 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
7 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
8 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
9 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
11 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
12 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002100078 JOSE FABIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
15 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
18 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
21 030002100166 SHANIA AFIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY ARSYAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002100175 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
28 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
29 030002100177 VANESSA AINUM RIZQITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
30 030002100178 VELYCIA HENDRILIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002100182 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
34 030002100196 FARREL FERDHIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 34 34 32 32 32 31 29 32 24

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS511-Modul CS Psikiatri (PSI)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK : 0327046201-2602/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO 58.66 17.60 64.00 19.20 91.11 13.67 84.01 21.00 71.47 B Pass

2 030002100166 SHANIA AFIA 64.00 19.20 66.67 20.00 91.00 13.65 87.78 21.95 74.80 B+ Pass

3 030002100182 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA 82.66 24.80 84.00 25.20 90.89 13.63 73.24 18.31 81.94 A Pass

4 030002100177 VANESSA AINUM RIZQITA 82.66 24.80 81.33 24.40 91.00 13.65 94.66 23.67 86.52 A Pass

5 030002100175 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM 62.66 18.80 69.33 20.80 90.33 13.55 85.39 21.35 74.50 B+ Pass

6 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN 70.66 21.20 72.00 21.60 89.67 13.45 88.90 22.23 78.48 A- Pass

7 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY

ARSYAD

64.00 19.20 73.33 22.00 88.44 13.27 88.03 22.01 76.48 B+ Pass

8 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT 64.00 19.20 72.00 21.60 89.89 13.48 92.04 23.01 77.29 A- Pass

9 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA 82.66 24.80 69.33 20.80 93.00 13.95 92.34 23.09 82.64 A Pass

10 030002100178 VELYCIA HENDRILIE 82.66 24.80 77.33 23.20 93.22 13.98 97.43 24.36 86.34 A Pass

11 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI 62.66 18.80 66.67 20.00 89.67 13.45 92.93 23.23 75.48 B+ Pass

12 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO 58.66 17.60 44.00 13.20 91.33 13.70 72.39 18.10 62.60 C+ Pass

13 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA 54.66 16.40 58.67 17.60 90.22 13.53 87.22 21.81 69.34 B Pass

14 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO 1.00 20.12 62.67 18.80 94.00 14.10 85.60 21.40 67.99 B- Pass

15 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ 74.66 22.40 70.67 21.20 91.00 13.65 81.97 20.49 77.74 A- Pass

16 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA 72.00 21.60 61.33 18.40 89.89 13.48 88.59 22.15 75.63 B+ Pass

17 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI 66.66 20.00 62.67 18.80 85.33 12.80 85.96 21.49 73.09 B Pass

18 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 46.66 14.00 56.00 16.80 85.78 12.87 78.89 19.72 63.39 C+ Pass

19 030002100078 JOSE FABIAN 60.00 18.00 53.33 16.00 91.56 13.73 71.02 17.76 65.49 B- Pass

20 030002100196 FARREL FERDHIAN 54.66 16.40 53.33 16.00 85.67 12.85 85.44 21.36 66.61 B- Pass

21 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 58.66 17.60 62.67 18.80 87.33 13.10 82.08 20.52 70.02 B Pass

22 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 53.33 16.00 49.33 14.80 84.67 12.70 83.39 20.85 64.35 C+ Pass

23 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 77.33 23.20 54.67 16.40 84.89 12.73 86.83 21.71 74.04 B+ Pass

24 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA 72.00 21.60 68.00 20.40 88.56 13.28 90.92 22.73 78.01 A- Pass

25 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO 64.00 19.20 70.67 21.20 90.89 13.63 82.10 20.53 74.56 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA 60.00 18.00 50.67 15.20 91.00 13.65 55.59 13.90 60.75 C Pass

27 030002100035 CHANEL WINONA 0.00 0.00 0.00 0.00

28 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 69.33 20.80 66.67 20.00 90.78 13.62 86.22 21.56 75.98 B+ Pass

29 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA 37.33 11.20 37.33 11.20 85.44 12.82 77.97 19.49 54.71 D Fail

30 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 40.00 12.00 46.67 14.00 87.89 13.18 79.46 19.87 59.05 C Pass

31 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 52.00 15.60 53.33 16.00 91.44 13.72 80.09 20.02 65.34 B- Pass

32 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD 64.00 19.20 54.67 16.40 87.00 13.05 77.01 19.25 67.90 B- Pass

33 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA 70.66 21.20 66.67 20.00 93.22 13.98 89.85 22.46 77.64 A- Pass

34 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 52.00 15.60 65.33 19.60 85.89 12.88 85.57 21.39 69.47 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


